
     25.09.2019       1837 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа  

от 30.03.2018 № 584 «О мерах по обеспечению выполнения мероприятий, 

связанных с призывом граждан на военную службу в городском округе 

Богданович» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление главы городского округа 

Богданович от 30.03.2018 № 584 «О мерах по обеспечению выполнения 

мероприятий, связанных с призывом граждан на военную службу в городском 

округе Богданович»:  

1.1. Изложить пункт 8 постановления в новой редакции:  

«8. Директору МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации» 

городского округа Богданович совместно с отделом внутренней политики 

администрации городского округа Богданович организовать торжественное 

мероприятие «День призывника.». 

1.2. Изложить пункт 9 постановления в новой редакции: 

«9. Телеканалу «ТВ-Богданович», газете «Народное слово» организовать 

освещение призывной кампании.».  

1.3. Изложить пункт 12 постановления в новой редакции: 

«12. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации городского округа Богданович 

Мартьянова К.Е.». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович в сети «Интернет».  

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


